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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX G.657.A1
0,5m

Cena 21,11 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12574

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A1

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX G.657.A1 0,5m
Odkryj nowy wymiar komunikacji z naszym patchcordem światłowodowym o długości 0,5 metra. Ten produkt to doskonałe
rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie szybkość i niezawodność w przesyłaniu danych. Dzięki zastosowaniu
najnowszej technologii, zapewnia on wyjątkową jakość sygnału oraz minimalne straty.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU:

Wyjątkowa jakość przesyłu danych dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Łatwy w użyciu dzięki standardowym wtykom SC/UPC.
Idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych oraz w technologii FTTH.

Najważniejsze cechy:

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/UPC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G.657A1
Średnica: 2 mm
Waga: 0,1 kg

Wybierz patchcord światłowodowy, który spełni Twoje oczekiwania. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz go do użytku
domowego, czy profesjonalnego, nasz produkt z pewnością sprosta Twoim wymaganiom.
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